
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000138 Estado da Bahia - segunda-feira, 30 de dezembro de 2024 Ano 4

Decreto

                          
  

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 16/2024 
DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024 

 
 

Dispõe sobre a Exoneração de Comissionados, e dá outras providências”. 
 
 
CONSIDERANDO, o enceramento da Gestão Biênio 2023-2024,  

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE BUERAREMA, no Estado da Bahia, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º - EXONERAR os comissionados descritos abaixo, ao qual encerram as suas atividades 
em 31 de dezembro de 2024: 

 
a) ADILANE BRITO ALVES 
b) ALANA DO NASCIMENTO NUNES 
c) CRISTIANO COSTA DA SILVA 
d) FABIANA FRAGA DOS SANTOS 
e) LAURA DE SANTANA SANTOS 
f) LEONARDO ALVES MOTA 
g) LULLIANA SANTOS CARVALHO ANDREATA 
h) SIMONE ALVES DA SILVA 
i) TANIELE REIS SOARES 
 

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência a partir da data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
Cumpra-se, registre-se, publique-se. 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buerarema - BA, em 30/12/2024. 
 

 

 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 491847EA96A253A6B9FD55B211BCD7DA


		2024-12-30T15:17:48-0300




